CLASSTFTCAÇÃO ORÇA\{EXrÁRrr: 
I

9l Os recllrsos para coberlura da despesa decorrente da execução do objeto
contratado será contb.me relatorio da contadoriá enr anexo a este 

.l'ermo.

a'

10. ctrsTo ESTIMADO DA AQLrrSrÇÃo:
O valor estinlado da contratação do serviço e de RS 632,00 (seiscentos e trinta e

dois i-eais), conÍbrrne pesquisa de ntercaclo anexada.

I I DA GARANTIA
A garantia dos produtos a serem adquiridos, devem obedecer aos prazos do

F abricante.

I2 CRITERIOS DE MEDIÇÃO g DE PAGAMENTO:
O prazo para pagamento será de até 30 (trinta) dias apos a entrega da Nota piscj

[...]

CLASSTFTCAÇÃO ORÇAMEn+rÁRra:
9 1 . Os recursos para cobertura da despesa

contratado será conforme relatorio da contadoria em

decorrente da execução do objetâ
anexo a este Termo.

lo. cusro ESTTMADO DA*rqÜrslçÃo:
O valor estimado da contratação do serviço e de RS 348,00 (trezentos e quarenta e

oito reais), conforme pesquisa de mercado anexada.

I I DA GARANTiA
A garantia dos produtos a serem adquiridos, devem obedecer aos prazos do

Fabricante

I2 CRITERIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO:
O prazo para pagamento será de até 30 (trinta) dias apos a entrega da Nota Fiscal

[...]

CLASSTFTCAÇÃO ORÇAMEXTÁRra:
9 1 Os recursos para cobertura da despesa decorrente da execução do objeto

contratado será conforme relatório da contadoria em anexo a este Termo. l

to. ctrsTo ESTTMADO DA AQUTSTÇÃO:
o valor estimado da contratàçãotdo serviço e de Rs 1..646,00 (mil, seiscentos equarenta e seis reais), conformê.pesquisa de mercado anerada.

I I DA GARANTIA
A garantia'dos produtos a serem aclquiriclos, deverr obedecer aos prazos do[rabricante.

I2 CRITERIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO:
O prazo pâra pagamento será de até 30 (trinta) dias apos a entrega da Nota Fiscal